

ADDENDUM #2



PROJECT: Hill Street Extension Project
BID NO: 21-036
FROM: Scott Murphy
DATE: December 12, 2021

Questions and Answers

1. *Is construction water provided by the City of Montrose?*

Answer: Water used for construction (e.g., water for moisture conditioning, etc) may be pulled from a City hydrant(s). Contractor may obtain a hydrant meter from the City’s utility department. Contractor shall meter all hydrant water used in construction and utilize a proper backflow prevention device on all connections. Rates shall be paid according to the City’s fee schedule in place at the time (Est. \$500 meter deposit, 18.99 per month base charge, and 3.39 per 1,000 gallons). Water used for flushing and line filling will be utilized directly off the distribution system and will not need to be metered.

2. *It looks like the proposed Hill Street alignment is already cut to subgrade. Can you clarify if this is the case?*

Answer: As noted in the footnote for Pay Item 1, “At the time of mobilization, roadway subgrade will be cut approximately 7 inches above final subgrade level. This pay item includes removal of this final 7 inches, subgrade prep, and earthwork shaping/subgrade prep for other improvements (for example, curb, gutter, sidewalk, boulevard, etc)

Clarifications and Additions

1. None this addendum.

Plan Revisions

1. None this addendum.

Acknowledgement in Receipt of Addendum

FIRM NAME: _____

BY:(Printed) _____

BY:(Signature) _____ TITLE: _____

Note: A signed acknowledgement in receipt of this addendum **MUST** be included with your bid proposal.